
W firmie  dbamy  o ochronę  i poszanowanie  prywatności
użytkowników.  Niniejsze  zasady  ochrony  prywatności  stanowią
podstawę,  na której przetwarzane  są  dane  osobowe  przesyłane
przez użytkowników. 

Prosimy o uważne zapoznanie się z zasadami w celu zrozumienia
naszego  podejścia  i praktyk  związanych  z danymi  osobowymi
oraz sposobem ich przetwarzania.

Zgodnie  z Ustawą  z dnia  29  sierpnia  1997  r.  o ochronie  danych
osobowych  („Ustawa”),  organem  kontrolującym  dane  jest
serwisfoodtruckow.pl  ul.  Biskupińska  26  30-732  Kraków
kontakt@serwisfoodtruckow.pl  
 

GROMADZENIE    INFORMACJI

Możemy  gromadzić  i przetwarzać  następujące  dane  dotyczące
użytkowników:

 Dane  kontaktowe  uzyskiwane  w ramach  formularza
kontaktowego  uzupełnianego  na naszej  stronie  internetowej
servisfoodtrucków.pl

 Szczegóły  odwiedzin  naszej  strony  przez użytkownika,  w tym
dane dotyczące ruchu sieciowego, lokalizacji i dzienników odwiedzin
oraz inne dane komunikacyjne, a także informacje o wykorzystanych
zasobach.

ADRESY IP

Możemy  gromadzić  informacje  dotyczące  komputera  użytkownika,
w tym  jego  adresu  IP,  systemu  operacyjnego  i typu  przeglądarki
internetowej  w celach  związanych  z zarządzaniem  stroną
internetową.  Są  to dane  statystyczne  dotyczące  czynności
związanych z przeglądaniem oraz wzorcami zachowań, które w żaden
sposób nie umożliwiają identyfikacji użytkownika.

mailto:kontakt@serwisfoodtruckow.pl


PLIKI COOKIE

Na naszej stronie internetowej są wykorzystywane pliki cookie, które
umożliwiają odróżnienie użytkownika od innych. Dzięki temu możemy
ułatwić  obsługę  naszego  serwisu  podczas  przeglądania,  a także
usprawnić jego funkcjonowanie. Jeśli chcesz wyłączyć obsługę plików
cookie, zapoznaj się z zasobami pomocy swojej przeglądarki.

SPOSOBY WYKORZYSTANIA INFORMACJI

Informacje dotyczące użytkownika są wykorzystywane w celu:
 zapewnienia  najlepszego  sposobu  prezentowania  zawartości

naszej witryny z perspektywy użytkownika oraz jego komputera.

ZMIANY ZASAD

Jeśli  zdecydujemy  się  zmienić  zasady  ochrony  prywatności,
opublikujemy zmiany 
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